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Gegenausleger

Counter-jib / Contre-fleche

Gegenausleger
Counter-jib
Contre-fleche

Gegenausleger-Abspannung
Counter-jib guying
Haubanage de contre-fléche

Elektroinstallation Gegenausleger
Electric installation, counter-jib
installation électrique, contre-fleche

Getrieberahmen
Gear frame
Cadre de mécanisme

Hubwerk WiW 250 VZ 403
Hoist gear
Mécanisme de levage

Getriebeendschalter oder Senktiefensensor
Transmission limit switch or hook level sensor
Fin de course rotatif a réducteur ou
détecteur de distance entre crochet et fléche

Getriebe Get 630 VZ 401
Transmission
Réducteur

Getriebe Get 2500 MW 407
Transmission
Réducteur

Walle 3 komplett
Shaft 3 cpl.
Arbre 3 cpl.

Seiltrommel komplett
Rope drum cpl.
Tambour de céble cpl.
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Bremse komplett WiW 250 VZ 402
Brake cpl.
Freincepl.

Hydraulikaggregat
Hydraulic power unit
Groupe hydraulique

Abdeckung
Covering
Couverture

E-Motor
Electric motor
Moteur électrique
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Gegenausleger

Counter-jib / Contre-fléche

Bestell-Nr. : 9580 342 01

- F 1 -

Zeichnungs-Nr. : C 043.003 - 711.000

order no. drawing no.

no. de comm. plan no.
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Schnitt: A-A
section / coupe
16 17
9580 341 01 Gegenausleger
counter-jib / contre-fiéche
9975 009 01 Bolzen Form 200
pin / axe
4330 105 01 Splint 10x90 DIN 94
cotter pin / goupille fendue
9978 272 01 Bolzen Form 200
pin / axe
4331009 01 Federstecker 8mm
spring clip / goupille & ressort
4061 118 01 Schraube M 12x75 1SO 4014-8.8
bolt / boulon
4115 048 01 Mutter M 12 ISO 4032-10
nut/ écrou
4200 016 01 Scheibe 13 DIN 125-St
washer / rondelle
9571749 01 Geldnder
hand rail / garde-corps
9571 750 01 Gelénder

hand rail / garde-corps

C 043.003 - 711.111
BOL LN 17

BOL LN 24

LN 262

C 041.001 - 711.151

C 041.001-711.152

11.97



Teil-Nr.
part-no.
piece no

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9880 224 01

9880 41201

9578 919 01
9578 918 01
9571 718 01
95756 707 01
9575 724 01
4331 027 01
9579 830 01
4065 066 01
4239 014 01

9508 765 01

- F 2 -

Teilbenennung
designation
désignation

Gelénder

hand rail / garde-corps
Gelénder

hand rail / garde-corps
Gelinder

hand rail / garde-corps
Gelidnder

hand rail / garde-corps
Gelidnderrohr 2,45m lang

railing pipe / tuyau de garde-corps
Gelédnder

hand rail / garde-corps
Geldnderrohr 1,56m lang

railing pipe / tuyau de garde-corps
Federstecker 7mm

spring clip / goupille & ressort
Trénenblech

bulb plate / téle larmée
Schraube M 8x12 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsschelbe VS 8

lock washer / rondelle d'arrét
Schild

plate / plaque

C 043.003 - 711.000; Bestell-Nr. 9580 342 01

Anz.
qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

PAG 400 LB 103 - 110

PAG 400 CB 007 - 110

C 041.013-711.154

C 041.013 - 711.157

C 041.001 - 711.163

C 043.001 - 711.157

C 043.002 - 711.159

LN 262

C 048.001 - 711.286

C 010.000 - 711.800

11.97



_F3_

Gegenausleger-Abspanmung
Counterjib suspension/Haubanage de contre-flache

€ 043.001 - 814.200




-F3.1-

usL -AbSg m

Counterjib suspension/Haubanage de contre-fléche .
Bestell-Nr. : 9575 813 01 Zeichn.-Nr. : C 043.001 - 814.100

order no. 9575 817 01 drawing no. - 814.200

no. de camn. plan no.
bestehend aus:

consist. of

campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn,-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.

1 9575 823 01 Zugstange kpl.mit Teil-Nr.2-4 1 C043.001-814.110

con-rod cpl.with part no.2-4/
tirant cpl.avec piéce no.2-4

2 9575 814 01 Zugstange 3590 1 C043.001-814.111 ™
con-rod/tirant

3 9710 177 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN17-13.28
pin/axe

4 4330 105 01 Splint 10x90 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue

5 9575 816 01 Zugstange 6480 1 C043.001-814.121
con-rod/tirant

6 9575 818 01  Zugstange kpl.mit Teil-Nr.7-9 1 C043.001-814.230
caon-rod cpl.with part no.7-9/
tirant cpl.avec piéce no.7-9

7 9575 819 01 Zugstange 1580 1 C043.001-814.231
con-rod/tirant

8 9710 177 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN17-13.28
pin/axe

9 4330 105 01 sSplint 10x90 DIN 94 2

cotter pin/goupille fendue
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Elektroinstallation Gegenausleger SPS / FU-2G
Electric installation, counter-jib /
Installation électrique, contre-fléche

Bestell-Nr. : 9578 992 01 Zeichnungs-Nr. : C 041.812 - 721.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

145 - 146

/

Schaltschrank $2 / SPS (37KW/FU-2G) / switchgear cabinet S2 / armoire électrique $2
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. Hubwerk rapport 2 frein | frein Il
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I hoist gear /
] mécanisme de levage
S1
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
partno.  orderno. designation qty. drawing no.
pié¢ceno no. de comm. désignation nbr plan no.
101 6001 543 01 Leitung FD80OCP 1x25x3600 3
cable / ligne
102 6024 374 01 Verschraubung M 24x1,5 12-14,5 6
SVRX 2414
fitting / raccord

05.98



Teil-Nr.
part-no.
piece no

103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
114
140

145

146

147

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

6024 373 01

6001 540 01
6025 081 01
6003 533 01
6003 522 01
6003 533 01
6003 510 01
6003 522 01
6002 240 01
6050 100 01
6002 244 01
6050 117 01

9751 025 01

9751 027 01

6020 776 01

- F S5 -

Teilbenennung
designation
désignation

Verschraubung M 24x1,5 12-14,5
SVRX 2414
fitting / raccord
Leitung FD80OP 1x25x3600
cable / ligne
Mutter M 24 SVRX 2408-2417
nut / écrou
flexible Leitung 5x1,5x4500
flexible cable / ligne flexible
flexible Leitung 4x1,5x3400
flexible cable / ligne flexible
flexible Leitung 5x1,5x3400
flexible cable / ligne flexible
flexible Leitung 3x1,5x4500
flexible cable / ligne flexible
flexible Leitung 4x1,5x4500
flexible cable / ligne flexible
Leitung 3G 1,5 HO7 RN-F 1,5m Ig.
cable / ligne
Cekon Stecker
Cekon plug / fiche Cekon

Leitung 4G 25 HO7 RN-F 10,0m Ig.

cable / ligne
Cekon Stecker

Cekon plug / fiche Cekon
Zugentlastung

strain relief /

soulagement en traction
Zugentiastung

strain relief /

soulagement en traction
Schelle 108 PPG

collar / collier

C 041.812 - 721.000; Bestell-Nr. 9578 592 01

Anz.

qty.
nbre

Zeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

ELZ 001 Z2Z 002 - 000

ELZ 001 ZZ 004 - 000

05.08

~
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Getrieberahmen
Gear frame / Cadre de mécanisme

Bestell-Nr. : 9578 617 01 Zeichnungs-Nr. : C 041.001 - 722.400

order no. drawing no.

no. de comm, plan no.
WiW 240 VZ 402
WIW 240 VZ 405
WIW 250 VZ 401
WiW 250 VZ 403
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

1

2

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9578 618 01
4200 016 01
4203 003 01
4065 131 01
4115 048 01
4239 017 01

9578 619 01

9580 577 01
9970 403 01
4065 125 01
4239 017 01
7043 304 01
4061 115 01
4215 001 01
4115 048 01
4239 017 01
4216 007 01
9571 795 01
6381 124 01
6381 130 01
4062 445 01
4215004 01

4115 054 01

4235 012 01

- F 7 -

Tellbenennung
designation

~ désignation

Rahmen
frame / cadre
Scheibe 13 DIN 125-St
washer / rondelle
Scheibe 14 DIN 434
washer / rondelle
Schraube M 12x40 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 12 1SO 4032-10
nut / écrou
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer / rondelle d'arrét
Motorauflage
motor support /
support du moteur
Achse Form 100
axle / essieu
Achshalter
axle support / support d'essieu
Schraube M 12x20 ISO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer / rondelle d'arrét
Buchse
bush / douille
Schraube M 12x60 1SO 4014-8.8
bolt / boulon
Scheibe 13 DIN 6916
washer / rondelle
Mutter M 12 1SO 4032-10
nut / écrou
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer / rondelle d'arrét
Scheibe 13 DIN 7349
washer / rondelle
Haltewinkel
holding angle / corniére de support
Kabelbahn 900mm Ig. ‘
cable track / voie de cable
Deckel 900mm lg.
cover / couvercle
Schraube M 24x230 1SO 4014-10.9
bolt / boulon
Scheibe 25 DIN 6916
washer / rondelle
Mutter M 24 #hnl. ISO 4032-10
nut similar to 1ISO 4032-10/
écrou parail 4 1SO 4032-10

Sicherungsmutter M 24 DIN 7967
lock nut / contre-écrou

C 041.001 - 722.400; Bestell-Nr. 9578 617 01

Anz.

qty.
nbr

—

-

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 041.001 - 722.411

C 041.001 - 722.421

C 032.001 - 722.522
AHALN4/3

C 041.001 - 721.541

e nach Liebherr-Norm
LN 30/17

 according to Liebherr
standard LN 30/17

e suivant la norme Lisbherr
LN 3017

04.98

)

.



o/ Teil-Nr.  Besteli-Nr.
part-no.  order no.
piece no  no. de comm.

25 9578 964 01
26 4331 008 01
27 4061 281 01

- F 8 -

Teilbenennung Anz,
designation qty.
désignation nbre
Schaiterabdeckung 1

switch cover /
recouvrement de linterrupteur

Federstecker 4x60 2
spring clip / goupille a ressort

Schraube M 24x150 1SO 4014-8.8 1
bolt / boulon

C 041.001 - 722.400; Bestetl-Nr. 9578 617 01

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 041.001 - 721.170

LN 262

04.98



Hubwerk
Hoist gear / Mécanisme de levage

.+ 9947 505 01

no. de comm.

[k

- F 9 -

@

HU 250 - 002

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

: WIW 250 VZ 403 - 740.000

i....nlrhwl' | M‘ & 0

Pultschild
desk sign /
signe de pupitre
3 — —
13
Bremse 1 Bremse 2
brake 1/ brake 2 /
frein 1 frein 2
12
14 11 1 \ 4 —
| : ; =
[j \ B
. | |
: In /L _J\ =
1 [
L I
.. . - o ..........
9 7 2
10 8

01.98



Teil-Nr.
part-no.
piéce no

*1
*2

"3

*4

10
11
12
13

*14

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9382 720 01
9383 150 01
9946 741 01

9947 138 01
9831 638 01

§031 295 01

4065 164 01
4239 020 01
4065 131 01
4239 017 01
9947 508 01
4315001 01
9947 509 01
6101 273 01

- F 10 -

Teilbenennung
designation
désignation

Getriebe

gearbox / réducteur
Getriebe

gearbox / réducteur
Seiltrommel komplett

rope drum cpl. /

tambour de céble cpl.
Bremse komplett

brake cpl. / frein cpl.
Kupplung

coupling / accouplement
Satz Gummipuffer

rubber buffers set /

jeu de en caoutchouc
Schraube M 16x50 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16

lock washer / rondelle d'arrét
Schraube M 12x40 ISO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12

lock washer / rondelle d'arrét
Leistungsschild

output plate / plaque de capacité
Kerbnagel 2x3 DIN 1476

notched nail / clou conique
Pultschild

desk sign / signe de pupitre
Motor E 12.0880 - 000/ 200

motor / moteur

WIiW 250 VZ 403 - 740.000; Bestell-Nr. 9947 505 01

Anz,

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Get 630 VZ 401 - 100.000
Get2500 MW407 - 100.000

WIW 250 JX 404 - 742.000

WIW 250 VZ 402 - 743.000

Kup 120 BS 402 - 100.000

WIW 250 VZ 403 - 747.711

WIW 250 VZ 403 - 747.731

E 12.0880 D 000/ 050

01.98
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Senktiefensensor = « siehe Litronic-Kransteuerungssystem Kapitel K
« see chapter K Litronic crane control system /
gg:rels::'es;:f:r:c/e « voir chapitre K systéme Litronic de commande de grue

entre crochet et fléche

09.96

~

~
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Getriebe
Gearbox / Réducteur

Bestell-Nr. : 9382 720 01 Zeichnungs-Nr. : Get 630 VZ 401 - 100.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
55
-1) 54
2 4 12 25 35 3 1 23 22 24 18 16 8 7 50 46 47 36 37 9
[ |
. o || et
Zylinder1 -~ 'I Zylinder 11
cylinder 1/ 7 cylinder 11/

cylindrel || | | cylindrell

15 10 14 11 13 34 (29 2627 |20 17 49 |52 | 38 45 41 48
5,10Nm 33 28 21 19 53 51 53 39 40
*) 85 Nm *) 85 Nm

*) gesichert mit Kleber der Festigkeitsklasse hochfest
glued to form a high-resistant connection /
collé de maniére a haute résistance

**) Zwischenraum mit Fett gefiillt
space filled with grease /
espace rempli avec graisse

Oleinfiillmenge: 14,00 Itr.
oil quantity / quantité d'huile

01.99



Teil-Nr.
part-no.
piéce no

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23

24

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9382 726 01
9382 727 01
7264 288 01

7100 488 01

4065 164 01
4239 020 01

7743 221 01

477511501
7211 054 01

9382 728 01
9382 729 01
7451 636 01
7264 354 01
4342182 01
4280 045 01
9382 730 01
9382 731 01
9382 733 01
4000 874 01

9382 734 01

4281 106 01
9382 735 01
7451 409 01

4281 027 01

- F 13 -

Teilbenennung
designation
désignation

Gehduse
housing / carter
Kupplungsgehiuse

clutch housing / carter d'embrayage

O-Ring 290x3 72 NBR /872

O-ring / anneau torique d'étanchéité

Wellendichtring AS 65x90x10/12
DIN 3760

rotary shaft seal /

bague & lévres avec ressort
Schraube M 16x50 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16

lock washer / rondelle d'arrét
Olschauglas
Modell 240/ AS M 26x1,5

oil sight glass /

indicateur de niveau d'huile & regard

VerschluBschraube
VSTI M 26x1,5-ED

sealing screw / vis de fermeture
Beliftungs- und Entliiftungsfilter
M 10x1

ventilating filter / filtre de ventilation

Welle
shaft / arbre
Distanzring
distance ring / rondelle entretoise
Lager Nr.6311 DIN 625
bearing / palier
O-Ring 50x2

O-ring / anneau torique d'étanchéité

PaBfeder B 16x10x70 DIN 6885

fitting key / clavette d'ajustage
Sicherungsring 55x2 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Sonnenrad m=2,5 z=30

sun wheel / roue solaire
Planetenrad m=2,5 2=30

planet wheel / roue planétaire
Planetentriiger

pinion cage / support planétaire
Sicherungsring 35x2,5 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Innenrad m=2,5 2=90

internal geared wheel /

roue a denture intérieure
Sicherungsring 235x5 DIN 472

locking ring / circlip intérieur
Welle

shaft / arbre
Lager Nr.6209 DIN 625

bearing / palier
Sicherungsring 85x3 DIN 472

locking ring / circlip intérisur

Get 630 VZ 401 - 100.000; Bestell-Nr. 9382 720 01

Anz.

aty.

nbre

Zeichnungs-Nr. f\
drawing no. ~-
plan no.

Get 630 VZ 401 - 111.101

Get 630 VZ 401 - 111.111

Get 630 VZ 401 - 121.111

Get 630 VZ 401 - 121.112

Get 630 VZ 401 - 121.121
Get 630 VZ 401 - 121.130

Get 630 VZ 401 - 121.141

Get 630 VZ 401 - 121.143

Get 630 VZ 401 - 122.111

01.99



Teil-Nr.
part-no.
piéce no

25

26

27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51

52

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

4280 064 01

9382 736 01

7451 220 01
4042 120 01

5020 460 01

9382 737 01

9382738 01

7451 218 01
9382739 01
4280 064 01

9382 736 01

7451 220 01
4042 120 01

5020 461 01

9382 740 01

9382738 01

7451 218 01
9382 714 01
4008 874 03
9382 961 01
9382731 01

9382 715 01

- F 14 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sicherungsring 90x3 DIN 471
locking ring / circlip extérieur
Stiitzscheibe
supporting ring /
rondelle pour bague de frein
Lager Nr.6020 DIN 625
bearing / palier
Schraube M 12x40 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Bremsscheibe 8,75x6/4Z
brake disk / disque a frein

Bolzen
pin / axe
Stiitzscheibe
supporting ring /
rondelle pour bague de frein
Lager Nr. 6018 DIN 625
bearing / palier
Welle
shaft / arbre
Sicherungsring 90x3 DIN 471
locking ring / circlip extérieur
Stitzscheibe
supporting ring /
rondelle pour bague de frein
Lager Nr.6020 DIN 625
bearing / palier
Schraube M 12x40 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Bremsscheibe 8,75x6/8 2
brake disk / disque 2 frein

Bolzen

pin / axe
Stiitzscheibe

supporting ring /

rondelle pour bague de frein
Lager Nr.6018 DIN 625

bearing / palier
Planetentriger

pinion cage / support planétaire
Sicherungsring 35x2,5 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Scheibe 8x60

washer / rondelle
Planetenrad m=2,5 2=30

planet wheel / roue planétaire
Innenrad m=2,5 z=30

internal geared wheel /

roue A denture intérieure

Get 630 VZ 401 - 100.000; Bestell-Nr. 9382 720 01

Anz.

aty.

nbr

16

16

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Get 630 VZ 401 - 122.121

Get 630 VZ 401 - 122.135

Get 630 VZ 401 - 122.141

Get 630 VZ 401 - 123.111

Get 630 VZ 401 - 122.121

Get 630 VZ 401 - 123.135

Get 630 VZ 401 - 122.141

Get 630 VZ 401 - 124.111

Get 630 VZ 401 - 124.113

Get 630 VZ 401 - 121.130

Get 630 VZ 401 - 124.115

01.99



Teil-Nr.
part-no.
piece no

53
54

55

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4281 106 01
9382719 01

4315001 01

- F 15 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sicherungsring 235x5 DIN 472
locking ring / circlip intérieur

Schild
plate / plaque

Kerbnagel 2x3 DIN 1476
notched nail / clou conique

Get 630 VZ 401 - 100.000; Bestell-Nr. 9382 720 01

Anz.

qty.

nbr:

Zeichnungs-Nr. '
drawing no. ~
plan no.

Get 630 VZ 401 - 201.000

01.99



Getriebe
Gearbox / Réducteur

Bestell-Nr. : 9383 150 01
order no.

no. de comm.

- F l1l6 -

Zeichnungs-Nr. : Get 2500 MW 407 - 100.000

drawing no.
plan no.

Dlchtlippenzwischenraum mit Fe
! tt gofdlit
Space between lip-type seals filled with grease /

31. — {E] Espace entre lévres d'étanchéité rempli de graisse
\\\ ' : 18
20 h T
e e - :
e— s 'y o 22
— [~ e g “_A..-—""'“u./ 23 85 Nm
21 e / YA\ oo
- - R, N . ,' G .‘:«; /
// . ¢ f‘ ‘\ “'t‘:
18— . 7 el T 12 210Nm
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S—————— 3 13
e K - o
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2- p P l ; v// T N \/,/‘(\,,f/, N
1// AfFE - LR, T 8 sshm
= B [ 3 NN \
32 / A N 9
33 /'1 / \ N
// i \ \
28 29 309 15  1649Nm 6
17

*} Gewinde und Planfiiiche mit Molybdansuifidpasto elngestrichen

Thread and plane face coated with molybdenum disulphide paste/
Filetage et surface plane enduit de pate en bisulfure de molybdéne

Nutmutter nach Lagereinsteliung 2 X verstemmt
Stotted round nut caulked 2 times after bearing adjustment /
Ecrou & gorge maté 2 fois aprés le réglage du palier

Oleinfiillmenge: 8,00 Itr.
oil quantity / quantité d'huile

01.98



Teil-Nr.
part-no.
piece no

10
1
12
13

14

15
16
17
18

19

20
21
22
23

24

25

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9382 677 01

7264 288 01

9382 678 01

9382 679 01
4042 118 01
9382 680 01
9382 681 01
4065 130 01
4239 017 01
7274 263 01
9382 682 01
4061 175 01
4239 020 01

4775 115 01

9382 668 01
4065 101 01
4239 015 01
9382 480 01

7100 310 01

9382 481 01
7264 521 01
4065 130 01
4239 017 01

9382 741 01

7462 018 01

- F 17 -

Teilbenennung

designation
désignation

Gehiduse

housing / carter
O-Ring 290x3 72 NBR /872
O-ring / anneau torique d'étanchéite

Lagerflansch

bearing flange / bride de palier

PaRscheibe

shim ring / rondelle d'ajustage
Schraube M 12x35 DIN 912-8.8
bolt / boulon

Lagerflansch

bearing flange / bride de palier

PaBscheibe

shim ring / rondelle d'ajustage
Schraube M 12x35 DIN 933-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12

lock washer / rondelle d'arrét
O-Ring 240x4 72 NBR /872

O-ring / anneau torique d'étanchéité

Stiitzflansch

supporting flange / bride de support
Schraube M 16x100 DIN 931-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16
lock washer / rondelle d'arrét
VerschluBschraube
VSTI M 26x1,5-ED
sealing screw / vis de fermeture

Deckel

cover / couvercle
Schraube M 10x30 I1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 10
lock washer / rondelle d'arrét

Deckel

cover / couvercle ‘
Wellendichtring AS 120x150x15

DIN 3760

rotary shaft seal /
bague & lévres avec ressort

Distanzring

distance ring / rondelle entretoise
O-Ring 100x2,5 72 NBR /872

O-ring / anneau torique d'étanchéité
Schraube M 12x35 I1SO 4017-8.8

bolt / boulon

Sicherungsscheibe VS 12
lock washer / rondelle d'arrét
Kegelrad-Satz z =29/ 32
bevel gear set /
jeu de roues coniques
Lager Nr.30218 DIN 720
bearing / palier

Get 2500 MW 407 - 100.000; Bestell-Nr. 9383 150 01

Anz.

aty.

nbr

N
Zeichnungs-Nr. ~=
drawing no.
plan no.

Get2500 MW401 - 111.101

Get2500 MW401 - 111.111

Get2500 MW401 - 111.112

Get2500 MW401 - 111.121

Get2500 MW401 - 111.122

™

Get2500 MW401 - 111.131

Get2500 MW401 - 112,121

~

Get1250 MW401 - 112.131

Get1250 MW401 - 112.133

Get2500 MW402 - 120.000

01.98
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

26
27
28
29
30
*31
32

33

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

7462 250 01
9441 07103
7462 018 01
7462 250 01
9441 071 03
9382 938 01
9383 151 01

4315 001 01

- F 18 -

Teilbenennung
designation
désignation

Lager Nr. 32018 X DIN 720
bearing / palier
Nutmutter
slotted nut / écrou rainure
Lager Nr. 30218 DIN 720
bearing / palier
Lager Nr. 32018 X DIN 720
bearing / palier
Nutmutter
slotted nut / écrou rainure
Welle 3 komplett
shaft 3 cpl. / arbre 3 cpl.
Schild
plate / plaque
Kerbnage! 2x3 DIN 1476
notched nail / clou conique

Get 2500 MW 407 - 100.000; Bestell-Nr. 9383 150 01

Anz,

qty.
nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Get2500 MWA405 - 123.000

Get2500 MW407 - 201.000

01.98



Welle 3 komplett
Shaft 3 cpl. / Arbre 3 cpl.

Bestell-Nr. : 9382 938 01
order no.
no. de comm.

- F19 -

Zeichnungs-Nr. : Get 2500 MW 405 - 123.000

drawing no.
plan no.

Teil-Nr.  Bestell-Nr.

part no. order no.

piéceno no. de comm.
1 9382 750 01
2 9383 004 01
3 9382 968 01
4 9382 752 01
5 9382 688 01
6 4000 933 03

Tellbenennung
designation
désignation

Sonnenrad m=5 z2=16

sun wheel / roue solaire
Haltescheibe

holding disk / disque d'arrét
Planetenrad m=5 z=25

planet wheel / roue planétaire
Innenrad m=5 z2=68

internal geared wheel /

roue & denture intérieure
Planetentridger

pinion cage / support planétaire
Sicherungsring 55x3 DIN 471

locking ring / circlip extérieur

&
~
Anz. Zeichnungs-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.
1 Get2500 MWA405 - 123.101
1 Get2800 MW401 - 123.102
3 Get2500 MWA405 - 123.110
1 Get2500 MW405 - 123.301
1 Get2500 MW401 - 123.311
3

05.86
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

10
11
12
13
14

15

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

7470 043 01

7970 282 01
9380 464 01
7461 300 01
9380 468 01
4280 063 01
7264 279 01
7264 214 01

7264 249 01

- F 20 -

Teilbenennung
designation
désignation

Zylinderrolle 21x21 DIN §402
cylinder roller /
rouleau cylindrique

Zwischenstiick
spacer / entretoise
Ring
ring / bague
Lager Nr. 23022 DIN 635
bearing / palier
Stiitzring
back-up ring / bague d'appui
Sicherungsring 85x3 DIN 471
locking ring / circlip extérieur
O-Ring 100x3 72 NBR /872

O-ring / anneau torique d'étanchéité

O-Ring 80x3 37 PAB /769

O-ring / anneau torique d'étanchéité

O-Ring 110x3 BL-BN 170

O-ring / anneau torique d'étanchéité

Get 2500 MW 405 - 123.000; Bestell-Nr. 9382 938 01

Anz,

aty.

nbre

38

39

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

* Nur Rollen gleicher
Sortierung verwenden !

» Only use graded rollers !

o N'utiliser que des rouleaux
du méme classement !

ZWS 021 RR 001 - 000

Get1250 MW421 - 123.321

Get1250 MW421 - 123.341

05.96



Seiltrommel komplett

- F 21 -

Rope drum cpl. / Tambour de céble cpl.

Bestell-Nr. : 9946 741 01

order no.

no. de comm.

12
13

210Nm )5

Teil-Nr.
part no.
piéce no

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9946 705 01
9946 739 01
9946 706 01
9943 032 01

4043 173 01

M
Zeichnungs-Nr. : WiW 250 JX 404 - 742.000
drawing no.
plan no.
.9
10 210Nm
1
! M
,/, / 2
6
5 210Nm )
*) gesichert mit Kleber der Festigkeitsklasse mittel m
glued to form a medium resistant connection /
collé de maniére & résistance moyenne
Teilbenennung Anz, Zeichnungs-Nr.
designation qty. drawing no.
désignation nbr plan no.
Endscheibe 1 WIiW250 JX404 - 742.111
limmit disk / disque finale
Selltrommel 1 WIW250 JX404 - 742.112
rope drum / tambour de cable
Endscheibe 1 WIW250 JX404 - 742.113
limmit disk / disque finale
Zapfen 1 WiW260 JX 401 - 742.114
journal / tourillon
Schraube M 16x60 DIN 912-10.9 32
bolt / boulon ()

01.95
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9945 620 01
4280071 01
4280 067 01
3197 096 01
4065 162 01
4239 020 01
9946 731 01
4315001 01
9943 034 01
9380 480 01
9943 035 01
4065 130 01
4239 017 01
4306 141 01
7461 300 01

7100 310 01

- F 22 -

Teilbenennung
designation
désignation

Zylinderstift

straight pin / goupille cylindrique
Sicherungsring 110x4 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Sicherungsring 100x3 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Klemmstiick

clamp piece / piéce de serrage
Schraube M 16x40 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16

lock washer / rondelle d'arrét
Schild

plate / plaque
Kerbnagel 2x3 DIN 1476

notched nail / clou conique
Lagergehduse

bearing housing / carter de palier
Deckel

cover / couvercle
Deckel

cover / couvercle
Schraube M 12x35 I1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12

lock washer / rondelle d'arrét
Zylinderstift 16 g x32 DIN 7

straight pin / goupille cylindrique
Lager Nr. 23022 DIN 635

bearing / palier
Wellendichtring 120x150x15 BASL
DIN 3760-NB

rotary shaft seal /

bague a lévres avec ressort

WIW 250 JX 404 - 742.000; Bestell-Nr. 9946 741 01

Anz.

qty.
nbre

10

10

16

16

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

WiW280 JX416 - 742.117

L7096/St52-3

WIW250 JX404 - 742.161

WIW260 JX401 - 742.211

Get1250 MW401 - 112.131

WiW260 JX401 - 742.213

01.95
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Bremse komplett
Brake cpl. / Frein cpl.

Bestell-Nr. : 9947 138 01

Zeichnungs-Nr. : WiW 250 VZ 402 - 743.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

5.
\\7
\\\ }
» 3 ™~ ~..
) 160 Nm \\ =
T ~ I
] .
D1 I
2 |
\\ I
T i
!

brake cyteder open/
cysndre de trein ouvert

"\ [Bremerylinder aeters
brake cyinder defoctive /
cytndte de iren endommepé

7 )49 8m

4 2
]

*) gesichert mit Schraubensicherung Loctite 242
glued with Loctite 242 /
collé avec Loctite 242

01.99
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

*5

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9947 141 01
7264 100 01
4042 186 01
4001 085 01

5100 152 01

9947 142 01

5029 016 01

9947 206 01

4042 095 01

- F 24 -

Teilbenennung
designation
désignation

Hillse
sleeve / douille
O-Ring 8x2 72 NBR /872

O-ring / anneau torique d'étanchéité

Schraube M 16x160 1SO 4762-8.8
bolt / boulon

Schraube M 8x16 DIN 84-5.8
bolt / boulon

Hydrautikaggregat

400/460V 50/60Hz
hydraulic power unit /
groupe hydraulique

Hydraulikaggregat
hydraulic power unit /
groupe hydraulique

Bremszylinder Nr. 13992
brake cylinder /
cylindre de frein

Bremszylinder
brake cylinder /
cylindre de frein

Schraube M 10x50 1SO 4762-8.8
bolt / boulon

WIW 250 VZ 402 - 743.000; Besteil-Nr. §947 138 01

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

WiW250 VZ402 - 743.110

57 310 1000

¢ eingebaut ab 01.09.97

« fitted from 01.09.97

+ monté a partir du 01.09.97

WiW250 VZ402 - 743.200
 eingebaut bis 01.09.97

« fitted up to 01.09.97

* monté jusqu'au 01.09.97

+ eingebaut ab 06.06.97
« fitted from 06.06.97
e monté a partir du 06.06.97

WIiW250 VZ402 - 743.500
e gingebaut bis 06.06.97

o fitted up to 06.06.97

¢ monté jusqu’au 06.06.97

01.99
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Hydraulikaggregat

Hydraulic power unit / Groupe hydraulique

Bestell-Nr. : 9947 142 01 Zeichnungs-Nr. : WIW 250 VZ 402 - 743.200
order no. drawing no.

no. de comm. plan no.

*) gesichert mit Kleber der Festigkeitsklasse mittel
glued to form a medium resistant connection /
collé de maniére a résistance moyenne

**) zusitzlich mit Silikon abgedichtet
in addition sealed with silicone /
en outre étanché avec des silicones

Schnitt: B - B
section / coupe

3 2 3130 17 36

T
D P 4
5
5 -
, 16
- 41
28
o 32
— o@
o e B

ohne Hebel und Abdeckung
gezeichnet

dosind sans lover ol covorurs. 93 24 10 13%)14)27

Schnitt: A - A 1 30 22
section / coupe
29
29
23
33
3? -
26—
g
Oleinfiillmenge: 8,00 Itr. ' i
oil quantity / quantité d'huile - '
19 20 11 44 25 *) Hebel
lever / levier

08.97
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Klemme 1
binder 1/ borne 1

=

- P 26 -

Einstellanweisung fir Druckschalter DS1 Ident-Nr, 6321 570 01
Bezeichnung 0190 459 02 1 008

Durchgangsprifer an Klemme 1-4 anschlieflen

Manometer an Meflanschlufl M1 anschlieBen (M1 siehe Schaltplan).

Aggregat einschalten,

Druck (ber DBV1 von Einstellwert (55+5 bar) verringern.

Mit Verstellschraube (2) des Druckschalters Schaltpunkt (4542 bar fallend) einstellen.
Druckschalter mufi ¢ffnen,

Verstellschraube (2) sichern.

Kabel + Schutzkappe anbringen.

Druckbegrenzungsventil DBV1 wieder auf richtigen Wert einstellen

000 =8O ) N =

Setting instructions for pressure switch DS1, ident, no, 6321 570 01
designation 0190 459 02 1 008

Connect the circuit indicator to terminal 1-4.

Connect the pressure gauge to the pressure gauge cennection M1 (M1 see circuit diagram).
Switch on the hydraulic power unit.

Reduce the pressure by means of the pressure relief valve DBV1; setting value 55+5 bar
Set the switching point (4542 bar falling) by means of the pressure switch adjusting screw (2)
The pressure switch must open.

Secure the adjusting screw (2).

Fit the cable and protecting cap.

Set the pressure relief valve DBV1 to the correct value.

Lol B o B

éql ° i 7001
désignation 0190 459 02 1 008

Raccorder I'appareil de contréle de continuité a borne 1-4.

Raccorder e manométre & la prise de pression M1 (M1 voir schéma des connexions).

Mettre en circuit 1a centrale hydraulique.

Réduire la pression par l'intermédiaire du limiteur de pression DBV1; valeur de réglage 55+5 bar.
Régler le point de commutation (45£2 bar chutant) a l'aide de la vis de réglage (2) du manostat,
Le manostat doit ouvrir.

Arréter la vis de réglage (2).

Mettre en place le cdble et le capot de protection.

Régler le limiteur de pression DBV1 a la valeur correcte.

DENOEOE LN

i llanweisung fir renzungsventil Ident-Nr. 5104 8
ich -10-C-0-
VerschluBkappe (1) abschrauben.
Kontermutter (2) 16sen.
An MeBRanschlu® Manometer anschlieBen (MeBanschluf siehe Schaltplan Hydraulikaggregat).
Hydraulikaggregat einschalten.
Stofel (3) einschrauben bis erforderlicher Druck eingestellt ist (55+5 bar)
Kontermutter (2) anziehen.
VerschluBkappe (1) aufschrauben.
Druckeinstellung kontrollieren.

PNO RGN =

ing i i i | iden 77 01

Unbolt the sealing cap (1).

Loosen the lock nut (2).

Connect the pressure gauge to the pressure gauge connection (pressure gauge connection see circuit diagram
of the hydraulic power unit).

Switch on the hydraulic power unit.

Screw the tappet in until the required pressure is set (55+5 bar).

Retighten the lock nut (2).

Screw on the sealing cap (1)

Verify the pressure setting

LY

NG

i régl imi i
dans la centrale hydraulique, n°® d'ident. 9947 142 01
i jondelas \V7-10-C-0-10

1. Dévisser le chapeau de fermeture (1).

2. Desserrer le contre-écrou (2).

Raccorder le manométre a la prise de pression (prise de pression voir schéma des connexions de la centrale
hydraulique).

Mettre en circuit la centrale hydraulique.

Visser le poussoir jusqu'a ce que la pression nécessaire soit réglée (55+5 bar).

Serrer le contre-écrou (2).

Visser le chapeau de fermeture (1).

Vérifier le réglage de la pression.

@No o

08.97



instellanwei { kfolgeventi -Nr, 510
in Hydraulikaggr |

Ventil ich -10-1-0-6

1. VerschluBkappe (1) abschrauben.

2. Gewindering (2) einschrauben bis MaB (siehe Skizze) erreicht ist.
3. Verschiuftkappe (1) wieder aufschrauben.

Setting instructions for pressure valve $1, ident. no. 5104 846 01
i LR

v ignation P -10-1-

1. Unbolt the sealing cap (1).
2. Screw in the ring follower (2) until the measure 21+1 (see illustration) is reached.
3. Screw on the sealing cap (1).

n i ion $1, n° d'i 01
i n° d'i 1420

Dévisser le chapeau de fermeture (1).

1.
2. Visser la bague filetée (2) jusqu'a ce que la mesure 21+1 (voir croquis) soit obtenue.
3

Remettre en place le chapeau de fermeture (1).

Hydraulikschaltplan
hydraulic scheme /
schéma de connexions

Zyl2 Zyl
AZX A1 X
D1
| T
M4 % XM3

- S1
DS1 (Schiiefler) u i
arto| | _Dg%\f‘l
i>pol ¥ =
M1 % . IFI .
5 =
6
7

09.97
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

10
1
12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9947 143 01
9947 144 01

9947 145 01

9947 146 01
9947 152 01
4042 076 01
4065 044 01
4065 043 01
4065 042 01
4042 039 01
4042 065 01
4001 017 01

6024 312 01

6024 225 08

6024 221 01

5101 129 01

5101 133 01

5104 896 01

§101 127 01

5106 851 01

5104 697 01

- F 28 -

Teilbenennung
designation
désignation

Ventilblock
manifold / distributeur
Tank
tank / réservoir
Tankdeckel
tank cover /
bouchon réservoir
Haltewinkel
holding angle / corniére de support
Druckrohr
pressure pipe / tube de pression
Schraube M 8x75 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Schraube M 6x18 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Schraube M 6x16 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Schraube M 6x12 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Schraube M 6x16 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Schraube M 8x25 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Schraube M 4x12 DIN 84-5.8
screw / vis
Kabelverschraubung PG 9
50.009 / 4x3 Ms
cable joint / raccord de cable
Verschraubung PG 9
fitting / raccord
Verschraubung
A PG 9x7-9 DIN 46320
fitting / raccord
Zahnradpumpe mit Motor
MP12-Z 1,8
gear pump with motor /
pompe 4 engrenages avec moteur
Saugteil S 210
suction part/
piéce d’aspiration
Riickschlagventil
non-return valve /
clapet de non-retour
Handpumpeneinsatz RC25 + Hebel
hand pump insert RC25 + lever /
insert de pompe a main
RC25 + levier
Joch
socket / douille
4 /| 2-Wegeventil
4/ 2-way valve /
distributeur a 4 / 2 voies

WIW 250 VZ 402 - 743.200; Besteil-Nr. 9947 142 01

Anz.

qty.

nbre

-—

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

WIW250 VZ402 - 743.210
WiW250 VZ402 - 743.211

WiW250 VZ402 - 743.212

WiW250 VZ402 - 743.213

WiW250 VZ402 - 743.214

 eingebaut bis 06.06.97
« fitted up to 06.06.97
« monté jusqu'au 06.06.97

09.97
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Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
part-no.  order no. designation qty. drawing no.
piéce no  no. de comm. désignation nbre  plan no.
22 5104 877 01 Druckbegrenzungsventil 1
pressure relief valve /
limiteur de pression
23 5104 846 01 Druckfolgeventil 1
valve / soupape
24 5104 405 01 2/ 2 Sitzventil 1
2/ 2-way seat valve /
soupape a siege a 2/ 2 voies
25 7211133 01 Beliiftungsfilter mit Olmefstab 1
ventilation filter with oil dipstick /
filtre de ventilation avec jauge de
niveau d'huile
26 7260 535 01 Faltenbalg 1
bellows / soufflet
27 6022 321 01 Klemmkasten CA 130 1
terminal box / boite de bornes
28 7380 480 03 Dichtstopfen 21
sealing plug / bouchon d'étanchéité
29 477510501 VerschluBBschraube 5
VSTI M 10x1 - ED
sealing screw / vis de fermeture
30 4710 001 01 Verschraubung GE 6 - PLM 2
fitting / raccord
31 4722 071 01 Verschraubung EVW 6 - PL 1
fitting / raccord
32 5106 857 01 Diise M 6x0,35 1
jet/ buse
a3 7264 299 01 O-Ring 330x3 72 NBR /872 1
O-ring / anneau torique d'étanchéité
34 9947 164 01 Schild 1 WiW250 VZ402 - 743.248
plate / plaque
35 4315 001 01 Kerbnagel 2x3 DIN 1476 4
notched nail / clou conique
36 4775 106 01 VerschluBschraube 1
VSTl M 12x1,5 - ED
sealing screw / vis de fermeture
37 4001 016 01 Schraube M4x10 DIN 84-5.8 2
screw / vis
38 6321 570 01 Druckschalter 1
pressure switch / manostat
39 6321 571 01 Schutzkappe 1
protecting cap / capot de protection
40 6000 064 01 Schaltlitze Teflon 1,5 mm? 1
0,80m Ig.
stranded hook-up wire /
fil a brins multiples
41 6104 448 01 Motor Typ: AFT63/2B-7 1 e eingebaut ab 06.06.97
400 - 460V 50/60 Hz o fitted from 06.06.97
motor / moteur e monté a partir du 06.06.97
42 5101 134 01 Zahnradpumpe HLP-SL 0513 F 1 ¢ eingebaut ab 06.06.97
gear pump / pompe a engrenages « fitted from 06.06.97
+ monté a partir du 06.06.97 m
WiW 250 VZ 402 - 743.200; Bestell-Nr. 9947 142 01 09.97
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Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung
part-no.  order no. designation
piece no  no. de comm. désignation

43 7260 536 01 Faltenbalg V6 814
bellows / souffiet
*44 9947 147 01 Abdeckung
covering / couverture

WiW 250 VZ 402 - 743.200; Bestell-Nr. 9847 142 01

Anz.

qty.

nbr

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

WIW250 VZ402 - 743.300

09.97
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M
Abdeckung N
Covering / Couverture
Bestell-Nr. : 9947 147 01 Zeichnungs-Nr. : WiW 250 VZ 402 - 743.300
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
1
M
|
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
partno.  order no. designation qty. drawing no.
pieceno  no. de comm. désignation nbr plan no.
1 9947 219 01 Abdeckung 1 WiW250 VZ402 - 743.310
covering / couverture
2 9947 220 1 Verbindungsmaterial 1 WIW250 VZ402 - 743.320
mit Teil-Nr. 3 -6
fasteners
with parts no. 3-6/
moyens de fixation
avec piéces no. 3-6
3 5029 629 01 Rohrhalterung 1
tube mounting / attache de tube
4 4001 032 01 Schraube M 5x10 DIN 84-5.8 1
screw / vis
5 4560 030 01 Bolzen mit Gewinde M 5x15 A 50 1
pin with thread /
axe avec filetage
6 7042 303 01 Scharnier 70x38 1
hinge / charniére
M

05.96



Motor KGF 880/4 S 50

F 32 -

Motor / Moteur
Bestell-Nr. : 6101 273 01 Stlckl.-Nr. : E 12.0880 - 000 / 200
order no. part list no.
no. de comm. no. de la liste de piéces
Zeichnungs-Nr.: E 12.0880 D 000/ 050
drawing no.
plan no.
103
1a6 110 400 700 400 700 700 ‘
148 1860 [ | 812 871
700 454 420 405 / 453420454 813 790760765 810 815 837639 938 872 680 837
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

103

145

146

400

405
412

420

453
454
675
678
700

705
706
707
710

722

723

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

9759 126 01

6152 206 01

6298 419 01

9759 131 01

9759 140 01
9759 141 01

4220110 01

4342 198 01
4280 063 01
4341 006 01
4280 049 01
9759 438 01

9759 114 01
4065 163 01
4239 020 01
7451 661 01

4220 133 01

4280 052 01

- F 33 -

Teilbenennung
designation
désignation

Stator komplett
mit Teil-Nr. 145 - 146

stator cpl.,

with parts no. 145 - 146 /

stator cpl.,

avec piéces no. 145 - 146
Temperaturfiihler

temperature sensor /

sonde de température
Temperaturwachter
T20 71°C+-6% C 372

temperature monitor /

contréleur de température
Rotor komplett
mit Tell-Nr. 405 - 678

rotor cpl.,

with parts no. 405 - 678 /

rotor cpl.,

avec piéces no. 405 - 678
Rotorpaket

moving plates / plaques mobiles
Welle

shaft / arbre
Stiltzscheibe 85x105x3,5 DIN 988

supporting ring /

rondelle pour bague de frein
Paifeder B 22x14x395 DIN 6885

fitting key / clavette d'ajustage
Sicherungsring 85x3 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Paffeder AB 18x11x70 DIN 6885

fitting key / clavette d'ajustage
Sicherungsring 60x2 DIN 471

locking ring / circlip extérieur
Montageteile
mit Tell-Nr. 705 - 892

assembly parts

with parts no. 705 - 892 /

pieces d' assemblage

avec piéces no. 705 - 892
Flanschlagerschild

flange bearing plate / flasque bride
Schraube M 16x45 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 16

lock washer / rondelle d'arrét
Lager Nr. 6313 2RS-C3 DIN 625

bearing / palier
Stiltzscheibe 65x85x3,5 DIN 988

supporting ring /

rondelle pour bague de frein
Sicherungsring 65x2,5 DIN 471

lecking ring / circlip extérieur

Zeichn.-Nr. E 12.0880 D 000 / 050; Bestell-Nr. 6101 273 01

Stieki.-Nr. E 12.0880 - 000/200

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

E 12.0880 - 802 / 001

E 12.0880 - 910/ 001

E 12.0890 D 930/ 001

E 12.0890 D 220/ 001

E 12.0800 - 990 / 003

E 12.0800 D 403/ 001
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

724
755
756
757
760
765
770

772

773
774
780

781
782
783
785
786
787
788

790

791
792

793

795

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

4281041 01
9759 115 01
4042 134 01
4239 017 01
7451 661 01
7208 051 01

9759 116 01

6024 009 01

4065 021 01
4239 010 01

6230 009 01

4042 041 01
4200 507 01
4115 508 01
6250 012 01
4200 506 01
4068 314 01
4115 507 01

9759 424 01

4042 063 01
4239 014 01

9759 382 01

7790 281 01

- F 34 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sicherungsring 140x4 DIN 472
locking ring / circlip intérieur
Lagerschild
end plate / flasque
Schraube M 12x140 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer / rondelle d'arrét
Lager Nr. 63313 2RS-C3 DIN 625
bearing / palier
Tellerfeder 139x90,5x1,25 K 6313
cup spring / ressort Belleville
Deckblech
cover plate /
tole de recouvrement
Verschraubung
C4 PG 9x7-9 DIN 46320-Ms
fitting / raccord
Schraube M 5x10 I1SO 4017-8.8
boit / boulon
Sicherungsscheibe VS 5
lock washer / rondelle d'arrét
Klemmbrett
terminal board / planche a bornes

Schraube M 6x20 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Scheibe 10,5 DIN 125-Ns
washer / rondelle
Mutter M 10 1SO 4032-Ms
nut/ écrou )
Erdungszeichen M 8
grounding sign / signe de terre
Scheibe 8,4 DIN 125-Ms
washer / rondelle
Schraube M 8x55 DIN 939-8.8
boit / boulon
Mutter M8 ISO 4032-Ms
nut / écrou
Klemmkasten-Unterteil
terminal box, under part/
boite de bornes, partie inférieure
Schraube M 8x20 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 8
lock washer / rondelle d'arrét
Gummidichtung dlbestiindig
rubber beading /
joint en caoutchouc
Tellerstopfen EP 270/230
cup plug /
bouchon Belleville

Zeichn.-Nr. E 12,0880 D 000/ 050; Bestell-Nr. 6101 273 01

Stadckl.-Nr. E 12.0880 - 000/200

Anz,

qaty.
nbr

18
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Zeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

E 12.0800 D 402 / 001

E 00.0000 G 330/031

Liebherr-Norm

E93.850/ 10

E 00.0000 F 636 / 004

E 00.0240 D 601/ 146

E 00.0000 G 378 / 053
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

796

800
801
805

806
807
808

810

812
813
815

835

836

838

839

840

841
842
860
861
870
871
872

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

7790 284 01

6360 140 01
4084 008 01

6231 010 01

9759 125 01
4042 037 01
4239 011 01

9759 118 01

4065 071 01
4239 014 01
9759119 1

9759 120 01

4307 012 01

6140 914 01

6298 402 01

6054 097 01

4042 003 01
4042 004 01
6250 022 01
4315 002 01
6260 215 01
4065 043 01

4239 011 01
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Tellbenennung
designation
désignation

Tellerstopfen EP 270/ 14,5

cup plug /

bouchon Belleville
Klemmleiste BK 4 KRG

terminal strip / borne plate
Schraube M 3x20 DIN 7985-4.8

bolt / boulon
Klemmbrettverbindung

terminal board connection /

raccord de planche & bornes
Klemmenhaliter

terminal holder / porte-bornes
Schraube M 6x10 DIN 912-8.8

bolt / boulon
Sicherungsschelbe VS 6

lock washer / rondelle d'arrét
Klemmkasten-Oberteil

terminal box upper part /

partie supérieure de la boite

de bomes
Schraube M 8x25 ISO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 8

lock washer / rondelle d'arrét
Dichtung

gasket / joint d'étanchéité
Kupplungsflansch

coupling flange /

bride d'accouplement
Zylinderstift 4,,6x 24 DIN 6325

straight pin / goupille cylindrique
Drehgeber RU 1025

synchro transformer /

synchro-transmetteur
Montageglocke E 60148

adapter flange / cloche de montage

Membran-Kupplung E 60117
membrane clutch /
embrayage 3 membrane
Schraube M 4x10 DIN 912.8.8
bolt / boulon
Schraube M4x12 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Leistungsschild
output plate / plaque de capacité
Kerbnagel 2x4 DIN 1476
notched nail / clou conique
Fremdliifter RH 25M-2 DK-1E-2R
separate fan / ventilateur séparé
Schraube M 6x16 [SO 4017-8.8
bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 6
lock washer / rondelle d'arrét
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Stackt.-Nr. E 12.0880 - 000 /200

Anz,

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
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Teil-Nr.
part-no.
piéce no

875
876
877
880
881
882
885
886
887
890
891

892

'

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm,

6298 997 01
4065 021 01
4239 010 01
9759 121 01
4042 069 01
4239 014 01
9759 122 01
4042 017 01
4239010 01
9759 123 01
4042 070 01

4239 014 01
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Teilbenennung
designation
désignation

Einlaufdlise RH 25 M

inlet jet / buse d’entrée
Schraube M 5x10 1SO 4017-8.8

bolt / boulon
Sicherungsschelbe VS 5

lock washer / rondelle d'arrét
Liifterhaube

fan guard / capot
Schraube M 8x40 DIN 912-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 8

lock washer / rondelle d'arrét
Luftleitblech

spoiler / tdle chicane
Schraube M 5x12 DIN 912-8.8

bolt / boulon
Sicherungsscheibe VS 5

lock washer / rondelle d'arrét
Lilfterdeckel

fan cover / couvercle de ventilateur

Schraube M 8x45 DIN 912-8.8
bolt / boulon
Sicherungsschelbe VS 8
lock washer / rondelle d'arrét
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